
 

 
   

Друштво за консалтинг и услуги “Смарт Консалтинг Солушнс – ДООЕЛ” 

Друштвото за консалтинг и услуги СМАРТ КОНСАЛТИНГ СОЛУШНС ДООЕЛ - Скопје има потреба од 

ангажирање на млади лица – АСИСТЕНТИ кои ќе земат учество во секојдневните оперативни 

активности на друштвото.   

Потребни квалификации: 

 1. Завршено високо образование (Економски или Правен факултет); 

2. Работно користење на (office пакетот); 

3. Солидно познавање на англиски јазик.  

Потребни способности и вештини: 

 1.  Развиени аналитички вештини; 

2.  Проактивност кон стекнување нови знаења и континуиран напредок; 

3.  Способност за тимска работа. 

Што Ви нудиме: 

 1.  Динамична, развојна и пријатна работна средина; 

2.  Организирана менторска работа; 

3.  Флексибилно работно време; 

4.  Можност за постојано вработување; 

 

Доколку сте личност која размислува проактивно и е во потрага по нови вештини и знаења, Ве 
охрабруваме да ја доставите својата кратка биографија преку: https://bit.ly/2ksiRIo или на 
следнава електронска пошта scs.consalting@gmail.com 

  
Краен рок за аплицирање: 04.10.2019г. 
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